2. Lomif Lubotyni

Klyonowo.

(1508, c. 1520)

Ambrosius abbas Czim. recognovit, quia
villam cognomine K. 10 mansorum in bo-
vis monasterii Lyvbothyn in distr. Louzensi
in cruda radice locavit sub iure Culmen-
si sub talibus condicionibus: incolis no-
viter susceptis 18 annos libertatis contulit
— postquam vero 18 annos tenuerint, cen-
sum pecunialem et in laboribus prout
ville Lyvbothyn, Koskowo, Rzasnyk et Wolya
%.

Cim.

BOZ 171, 106-107

solvere tenebantur, hoc etiam adiuncto,
quod ipsi incole liberam facultatem ha-
beant liquorum pro eorum necessitate
in silvis expressare.

Clonowo (Klyonowo) (1513, e.1520)

Ambrosius abbas Czim. canonicus Ploc.
 significat, quod villa dicta C. in cru-
 da radice in bonis monasterii Lyvboth-
 -in et Koskowo in dist. Lomzensi
 locata, racione advocacie laborioso
 Mathie cum honesta Anna ux. sua de
 Rasnyk, cum 1 manso libero pro
 10 sexag. est vendita.

BOZ Cim. 71, 120-122